
 
Paskaidrojums  Jelgavas novada pašvaldības 2022.gada 31.augusta saistošajiem noteikumiem 

Nr. 28 “Grozījumi 2022.gada 3.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 “Par Jelgavas novada 

pašvaldības budžetu 2022.gadam”” 

Ņemot vērā Jelgavas novada pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) budžeta izpildi uz 2022.gada 

25.augustu, pašvaldības iestāžu plānoto un īstenoto darbu izvērtējumu, veicamo darbu prioritātes, kā 

arī laika posmā no 2022.gada 1.jūlija Budžeta komisijās apstiprinātos Pašvaldības budžeta 

grozījumus, ar šo saistošo noteikumu grozījumiem tiek paredzēts finansējums izglītojamo ēdināšanas 

maksas atvieglojumiem Jelgavas novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs, precizējot 

pamatbudžeta izdevumus pēc valdības funkcionālajām kategorijām un ekonomiskās klasifikācijas 

kodiem. 

 

Pamatbudžets 

Ieņēmumi 
 

Pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumu apjoms, Jelgavas novada pašvaldības budžeta veikto 

grozījumu rezultātā, nav mainīts. 

 

Pašvaldības pamatbudžeta izdevumus un grozījumus skatīt saistošo noteikumu 1.pielikumā 

“1_pielikums_JN_PamatB_ienemumi_izdevumi_kopsavilkums_2022_grozijumi_08_2022” un 

saistošo noteikumu Paskaidrojuma raksta pielikumā “Pielikums Paskaidrojuma 

rakstam_budzeta_grozijumiem_08_2022_JNP”. 

 

 

Izdevumi 
Pašvaldības pamatbudžeta izdevumu apjoms Jelgavas novada pašvaldības budžeta veikto 

grozījumu rezultātā nav mainīts, izdevumi ir precizēti starp valdības funkcionālajām kategorijām un 

ekonomiskās klasifikācijas kodiem saskaņā ar Budžeta komisijas sēžu lēmumiem. 

 

Pašvaldība ir pārskatījusi budžeta izpildi, īstenojamo darbu prioritātes un savu iespēju robežās, 

lai atvieglotu izglītojamo vecākiem uzlikto materiālo slogu, ir piešķīrusi papildus līdzekļus 

127  000 EUR apmērā izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Jelgavas novada pašvaldības 

dibinātajās izglītības iestādēs. 

Pašvaldības pamatbudžeta izdevumus un grozījumus skatīt saistošo noteikumu 1.pielikumā 

“1_pielikums_JN_PamatB_ienemumi_izdevumi_kopsavilkums_2022_grozijumi_08_2022” un 

saistošo noteikumu Paskaidrojuma raksta pielikumā “Pielikums Paskaidrojuma 

rakstam_budzeta_grozijumiem_08_2022_JNP”. 

 

 

 
Jelgavas novada domes priekšsēdētājs   Madars Lasmanis 


